第４号様式（第１５条関係）[image: image1.emf]係　員 係　長 課　長

（第１面）
年　　　月　　　日

町田市長　　　　　　　　様

住　所

（事業者）　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　　）

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

特定土地利用住民説明報告書
町田市市街化調整区域における適正な土地利用の調整に関する条例第１４条第２項の規定により、土地利用計画の説明状況等について、次のとおり報告します。

	特定土地利用行為
の名称

	事業区域の
地名及び地番

	説明方法
	□説明会　　　　□戸別訪問

	説明日時
	　年　　　月　　　日（　）　　　時　　　　分　～

	説明者
	（住 所）
（氏 名）

	会場

	説明事項

備考　説明を要する近隣住民の範囲、説明に使用した資料を添付してください。
（第２面）
	近隣住民の要望及び意見
	事業者の回答及び見解

PAGE